[image: ]
2025年1月8日
国際ロータリー第2690地区
2025-26年度ガバナー補佐　各位

国際ロータリー第2690地区
地区ガバナーエレクト　坂口　元昭

地区チーム研修セミナーのご案内

拝啓　新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より、ロータリー活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、次年度に向けて地区チーム研修セミナーを下記のとおり開催いたします。
当セミナーは2025-26年度における指導者チーム作りを目的とした会議です。地区ガバナーエレクトと2025－26年度地区ラーニングファシリテーターを指導者として、2025－26年度ガバナー補佐と地区幹事、地区委員長の皆様にご出席いただきます。
ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日　　　時　　2025年3月8日（土）　10：30～12：00（受付10：00）

会　　　場　　ANAクラウンプラザホテル米子
　　　　　　　米子市久米町53-2　　TEL：0859-36-1111

申込締切日　　2025年2月10日（月）　お返事は返信用紙にてお願い致します。
（E-mailまたはFAXで）
返　信　先　　国際ロータリー第2690地区坂口元昭地区ガバナーエレクト事務所
　　　　　　　TEL：0859-21-2690　FAX：0859-21-2691
　　　　　　　E-mail：sakaguchi2690＠alto.ocn.ne.jp

以上

image1.png
2025-26 Governor P

Rotary ) .
District 2690 Motoaki Sakaguchi
Rotary International District 2690 Governor Office == %E

2-227-4 Dosho-machi,Yonago-city,Tottori 683-0064 JAPAN
PHONE : +81-859-21-2690 FACSIMILE : +81-859-21-2691 E-mail : sakaguchi2690@alto.ocn.ne.jp